МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧИТИНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ

ПРИКАЗ

С7/  2023 г.
т.

№ / С 1 /'Х //

«О командировке руководителей производственной практики»
Для контроля прохождения производственной практики студентов, обучающихся по

специальностям: 31.05.01 лечебное дело, 31.05.02 педиатрия, 31.05.03 стоматология
приказываю:

1. Командировать следующих преподавателей - руководителей практики в МО

Забайкальского края «на рабочее место» в указанные сроки:

2.

№ Ф.И.О. Место командировки Сроки
1 Доцента кафедры факультетской

терапии, к.м.н. Василенко П.В.
Г осударственное
учреждение
здравоохранения
«Агинская окружная
больница»
Г осударственное
учреждение
здравоохранения
«Могойтуйская
центральная районная
больница»

14.07.2023-16.07.2023

2. Доцента кафедры госпитальной

хирургии, к.м.н. Курупанова С.И.

Г осударственное
учреждение
здравоохранения
«Карымская
центральная районная
больница»

19.07.2023

3. Ассистента кафедры курса детской

хирургии, Мазина А.С.

Г осударственное
учреждение
здравоохранения
«Шилкинская
центральная районная

19.07.2023-20.03.2023

больница»
Г осударственное
учреждение
здравоохранения
«Нерчинская
центральная районная
больница»

2. Руководителям практики в срок до 25.07.2023 г. подготовить и сдать отчет в отдел

производственной практики, в отчете отразить результаты проверки:

- наличие студентов на рабочих местах;

- соответствие выполняемой студентом работы программе производственной практики,

объём нагрузки на студента;

- адекватность контроля прохождения практики со стороны руководства медицинской

организации;

- возможность использования медицинской организации в качестве базы для проведения

производственной практики в дальнейшем.

И.о. ректора ФГБОУ ВО ЧГМА

Минздрава России, д.м.н., доцент А.В. Сахаров